Российская Федерация
Новгородская область
Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на
замещение должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления Шимского муниципального района

принято Думой муниципального района 20.11.2024

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Дума Шимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Шимского муниципального района, утвержденное решением Думы муниципального района от 03.08.2016 № 87, изложив подпункт 4 пункта 3 в редакции:
«3. Конкурс не проводится:
4) при назначении на должности муниципальной службы, относящиеся к группе младших, старших и ведущих должностей муниципальной службы;»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).

	Глава
муниципального района

С.А. Миронович
	Председатель Думы
муниципального района

Л.В. Николаева

20.11.2024
№ 285
image1.png
al